
 

 

UCHWAŁA NR LIV/650/24 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/638/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, 212, 214, 215, 218, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/638/23 Rady Miejskiej Kościan na 2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Miejskiej Kościan na 2023 dokonuje się następujących zmian : 

Paragraf 1 p.8 a otrzymuje brzmienie: 

,, § 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

914.750,63 zł oraz wydatki w kwocie 1.059.850,76 zł, na: 

1) realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 534.436,30 zł wykonywanych przez Urząd Miejski Kościana oraz 479.727,79 zł 

wykonywanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościanie, 

2) realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 

45.686,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Kościana 

(-) Dawid Olejniczak 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 2101


		2024-02-22T13:14:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




